
 

 

PRISON RE‐ENTRY MODEL RFP 

Questions and Answers 

June 5, 2011 

(Please note that questions and answers must be directed related to the RFP) 

1. Question:   How much total funding is available? 
Answer:      The total amount available is approximately $170,000.00. 
 

2. Question:  Would Workforce Connections be interested in a fee for service 
performance based contract? 
Answer:       Yes 
 

3. Question:   How many ex‐offenders are to be served in this program? 
Answer:       Approximately 100      
 

4. Question:   Could the successful bidder share space with the Workforce  Connections? 
Answer:      Yes 
 

5. Question:  The due date is listed as June 13th on pages 1 and 4, and June 14th  on page 5. 
Please provide clarification as to what is the final deadline for responses. 
Answer:      The due date is June 13, 2011. 

 
 

 

  

 


